● 議会会議結果

会 議 名  令和元年第３回羽村・瑞穂地区学校給食組合議会（定例会）

日 時  令和元年１１月１１日（月）午後１時３０分

場 所  羽村・瑞穂地区第２学校給食センター会議室

議事日程

日 程 議 案 番 号 件     名 備 考

第 １  会議録署名議員の指名について
３番 梶 正明

４番 村上嘉男

第 ２  会期の決定について １日間に決定

第 ３ 一 般 質 問 １ 羽村・瑞穂地区学校給食組合の情報化について ５番 高田和登

第 ４ 認定第 １ 号
平成３０年度羽村・瑞穂地区学校給食組合歳入歳出

決算の認定について

（議決結果）

原案認定

第 ５ 議案第 ７ 号
地方公務員法及び地方自治法の一部を改正する法律

等の施行に伴う関係条例の整備に関する条例

（議決結果）

原案可決

第 ６ 議案第 ８ 号
羽村・瑞穂地区学校給食組合会計年度任用職員の報

酬、費用弁償及び期末手当に関する条例

（議決結果）

原案可決

第 ７ 議案第 ９ 号
令和元年度羽村・瑞穂地区学校給食組合補正予算

（第１号）

（議決結果）

原案可決

第 ８ 議案第１０号
令和元年度羽村・瑞穂地区学校給食組合に係る経費

の組織市町分賦金の変更について

（議決結果）

原案可決

第 ９  議員派遣について

出席議員

議 長 近藤 浩

１ 番 秋山義徳（副議長）       ２ 番 香取幸子   ３ 番 梶 正明

４ 番 村上嘉男（議会選出監査委員）  ５ 番 高田和登   ６ 番 近藤 浩

出席関係者

管理者 並木 心  副管理者 杉浦裕之  教育長 桜沢 修  代表監査委員 渡辺 晃

会計管理者 小林秀治  給食組合事務局職員